JlonaTox mo aucra

Biz 20.03.2018 Ne 061-3416

ITHOOPMALIA

MPO HAJXO/’KEHHSI i BUKOPUCTAHHS 0JIArolilHUX MOKePTB Bia Pi3MUHUX Ta WPUAHUIHHUX 0Ci0
KHII “Micbka nonikninika Ne 10” 3a 4 xBaptau_ 2018 poxy

HaliMeHYBaHHs 3aKJIajly OXOPOHH 3JI0POB's

Baaropiiini moskepTBu, mo 6yJu oTpHMaHi 3aK1a10M BuxopucTaHHs 3aKJ1a/10M O0XOPOHH 3/10POB'sl 0J1aroiiliiHUX NOKEPTB, OTPHMAHHX Y Sanmmox
OXOPOHH 3710POB'sl Bil Pi3MUHHX T2 IOPUAHYHUX OCID rpouiosiii (roBapu i noc.iyr) gpopmi HCBHKOPHCTaHHX
~ TPOLIOBUX KOIITIB,
HaTypabHiit Hanpsimkn BUKopucTaHHs TOBApIB Ta MOCIYT
bopmi y TpOIOBiii hopmi (cTaTTs Ha KiHelb 3BITHOTO
(xaHuTOBapH, BUTpaT) Iepestik BAKOPUCTAHNX TOBApiB nepiofy, THC. IPH.
. . roCIoaapchbKi Ta MOCIT, HaTypajbHii popmi
Hal/IMeHyBaHHﬂ OPUINYHOL » TOBapI:/l, Bceworo OT:El/lMaHO (KaHH}’IrT;)l}BlapHT;yIPOCHOHap%)LII:i
Ne ocobu (abo mo3HaYeHHs B narypanbHiit Gy . OsarogiiHuX - .
. .. . . . yIliBEIbHI TOBapH, Oy/iBe/IbHI TOBApH,
(izuuanoi ocobm) B rpormosiit ¢popwmi, | dpopmi (ToBapm i TOKePTB, THC. TPH.
TOBapH, Cyma, THC. TPH. MEJIMKaMEHTH Ta Cyma, THC. TPH.
Tue. rpu. ToCIyTH), THC. MEJIMKaMEHTH Ta TiepeB'sI3yBalbHi MaTepiaiy,
rpu. nepeB's3yBabHI MPOJYKTH XapuyBaHHs, M"sIKHI
Marepianm, iHBEHTap, OCHOBHI 3aco0u Ta
MIPOJYKTH 1HIII)
Xap4yBaHHS,
M"SKHUI iHBEHTap,
skoBTeHb 2018p.
1 |b® “Meuenar” 36 450,00 36450,00 OCHOBHI 3ac00U 36,50 KoMII'FOTepHE 00JIaTHAHHS 36,50 0,00
) [MOBipKa MEIHYHOTO
b® “Menenar” 11 920,00 11920,00 MoBipKa 11,90 001a JHAHHS 11,90 0,00
3 MOBipKa MEIUIHOTO
bd “Menenar” 6 263,97 6263,97 MoBipKa 6,20 00J1aTHAHHS 6,20 0,00
4  |BD “Menenar” 6 200,00 6200,00 OCHOBHI 3aco0u 6,20 BOrHEraCHUKH 6,20 0,00
5 |b® “Menenar” 10 934,12 10934,12 BUTAHHS 10,90 epioinYHI BUAAHHS 10,90 0,00
6  |B® “Menenar” 2 891,52 2891,52 XO3TOBApU 2,90 X03TOBapu 2,90 0,00
7  |b® “Meunenar” 22 650,00 22650,00 OCHOBHI 3aco0u 22,60 X OJIO JUITHHUKH 22,60 0,00
8 |[bd “Menenar” 11 520,00 11520,00 MeuHe 00J1a{HaHHS 11,50 neHTpudyra 11,50 0,00
9 |b® “Menenar” 3 260,40 3260,40 BUTAHHS 3,30 repioinYHI BUAAHHS 3,30 0,00
mucroman 2018p.
10 |b®D “Menenar” 629,06 629,06 IT1IITHCKA 0,60 [epioInYHI BUAAHHS 0,60 0,00
rpyzaeHs 2018p.
1 HaBYaHHS 3
b® “Menenar” 760,00 760,00 HaBYAHHS 0,80 eJIeKTpoHEeOe3MeKH 0,80 0,00
12 |b® “Menenar” 3 560,00 3560,00 Marepiaiu 3,60 renb Y3]1 3,60 0,00
BCBOI'O no 3axsany 117 039,07 0,00 117039,07 117,00 117,00 0,00
T'onosnuit nikap T.I1. JIucenko
(nionuc) (iniyianu i npizeuue)
T'onoenuit oyxzanmep
(nionuc) (iniyianu i npizeuwe)




IHOOPMAIIA

NPO HAIXOKEHHS | BUKOPUCTAHHA 0J1aroAiliHUX MOkepTB BiA (Pi3MUHUX Ta IOPUIUYHHX OCiD
KHII “Micoka nonikninixa No 10” 3a I nispiuua 2019 poxy

HaliMeHyBaHHs 3aKJ1ajly OXOPOHH 3/10pOB'st

Jlonarox g0 nucra
Bix 20.03.2018 Ne 061-3416

Buaropiiini no:xkepTBu, mo 6yJiM 0OTpUMaHi 3aKJ1a0M
OXOPOHHM 370POB'sI Bil i3HUHNMX T2 IOPHANYHHX 0CI0

Bukopucranns 3aKj1a/10M 0XOPOHH 3/10POB'sl §/1aro/liliHMX N0KePTB, OTPHMAHUX Y
rpomogiii (Topapu i mocayr) gpopmi

3anuiok
HEBUKOPUCTAHHUX
TPpOIIOBUX KOI_LITiB,

Ha'rypajlbuiﬁ HanpsimMku BUKOpUCTaHHS TOBApiB Ta MOCHYT
hopmi y rpooBiii Gopwmi (cTarTs Ha KiHellb 3BITHOrO
(kaHITOBApH, BUTpar) Tlepestik BAKOPUCTAHUX TOBAPIiB TEpioLy, THC. IPH.
HaiimeHyBaHHS 10pUIMUHOT roc;(:;a};cn)m Bceboro orpumano a (ll(;g;};gaﬂfyﬁ) a;::;[: (EEE iMl
Ne 0co6u (a6o Mo3HAYEHHS B narypanbHiit 6 Z[iBe]:J"lL,Hi OnaroxifiHux ToBapH, 6 F;[il;em,yi TOS& o
izinof ocobu) B rpowoeiii popmi, f dpopwui (rosapu i }"/FOBa )7 T0KePTB, THC. IPH. Cyma, THC. TPH pM; ZxameHTn Ta P CymMa, THC. TPH
THC. TPH. OCJIyTH), THC. PH, yma, - TPH. , rﬂ . . yma, - TpH.
MCIUKAMCHTH Ta TNIEPEB A3yBaJIbH1 MaTEp1aJIu,
pH. TniepeB'sa3yBalbHi MIPOTYKTH XapyuyBaHHs, M" KU
marepiaim, iHBEHTap, OCHOBHI 3ac00H Ta
TPOJIYKTH iHI)
XapuyBaHHS,
M"SIKUii iHBEHTAp,
ciueHb 2019p.
1 |B® “Menenar” 6 109,05 6109,05 Oy niBHUIITBO 6,10 OyniBeIIbHI MaTepiain 6,10 0,00
2 |BD “Menenar” 3713,60 3713,60 BUIAHHS 3,70 nepioinyHi BUTAHHS 3,70 0,00
3  |TOB “Anreka 216" 5 415,60 5415,60 MEMKaMEHTH 5,40 MEIMKAaMEHTH 5,40 0,00
moruit 2019p.
4 |b® “Menenar” 1 800,00 1800,00 kBaiQikais 1,80 iiBUIIeHHsI KBauiGikaiii 1,80 0,00
5 |B® “Menenar” 1 800,00 1800,00 HaBYAHHS 1,80 HaBYAHHSI [TOCAJ0BHX OCI0 1,80 0,00
6 |b® “Menenar” 100,00 100,00 HaBYaHH 0,10 ceMiHap 0,10 0,00
7 |b® “Menenar” 1 600,00 1600,00 MeaKHUKKH 1,60 Oc0o00BI MEUYHI KHIKKH 1,60 0,00
6epesenn 2019p.
7 |CaBuenxo C.B. 4 980,00 4980,00 OCHOBHI 3ac00H 4,90 KOMIIT'I0TepHE 00JIaTHAHHS 4,90 0,00
8 |b® “Menenar” 1 800,00 1800,00 kBamiQikanis 1,80 iiBUIIeHHsI KBauiGikaiii 1,80 0,00
9 |b® “Menenar” 2 000,00 2000,00 FOpUANYHI TOCITYTH 2,00 FOPUIMYHI TOCITYTH 2,00 0,00
kBiTeHb 2019p.
10 |b® “Menenar” 1 800,00 1800,00 BUIAHHS 1,80 [epioINYHI BHJAHHS 1,80 0,00
11 [b® “Meunenar” 4 000,00 4000,00 [OpHINYHI TTOCITYTH 4,00 FOPUJIMYHI TTOCTYTH 4,00 0,00
12 |b® “Menenar” 253,04 253,04 0,30 HABYAHHSI [TOCAJ0BHX OCI0 0,30 0,00
tpaBeHb 2019p.
13 [p® “Menenar” 41 560,00 41560,00 OCHOBHI 3ac0o6U 41,60 nporpamue 3a6e3neueHHs 41,60 0,00
14 |TOB “Anteka 216” 5 755,00 5755,00 MeIMKaMeHTH 5,80 MeIUKaMEHTH 5,80 0,00
15 [b® “Meunenar” 2 000,00 2000,00 IOpUIMYHI NOCTyTH 2,00 IOpYIMYHI NOCITyTH 2,00 0,00
BCbOI'O no 3aknaxy 68 535,69 16 150,60 84686,29 84,70 84,70 0,00
Tonoenuii nixap T.I1. JIncenko
(nionuc) (iniyianu i npizeuuye)
Tonosnuii 6yxzanmep 1.0. Hecreposa
(nionuc) (iniyianu i npizeuuye)




IH®OPMAIIA

PO HAAXOAKEHHS | BAKOPUCTAHHSA 0J1IarodiiiHUX MOXKEPTB BiJ (PI3UYHMX TA WPUIAUYHUX OCi0

KHII “Micbka nonikninika Ne 10” 3a nunenn_2019 poky

KHIT “Micebka nmonikiainika Nel10”

Jlomatok mo aucra

Bix 20.03.2018 Ne 061-3416

Baaropiiini moxepTBH, 10 0y 1M 0TPUMAaHI 3aKJIa10M BukopHcTanHsl 3aKJIaJI0M 0XOPOHH 3/10POB'sl 6/1aroAiliHUX MOKEPTB, OTPUMAHUX Y Saymiok
OXOPOHH 3/10pOB's1 B Pi3MUHNX Ta IOPUINYHHUX 0CiO rpouosiii (toBapu i nociyr) ¢popmi HEBUKOPHCTAHNX
- - IPOILIOBHX KOIITIB,
HOCIIyT B HaHpHMK.I{ BI/IKOPI./ICTaHHSI TOB?piB Ta Hpcnyr
HATypaIbHil y TPOIIOBiH popmi (cTarTs Ha KiHelb 3BITHOIO
bopmi BHTPAT) nepiony, THC. IPH.
(kaHITOBApH, Ilepenik BUKOpUCTaHUX TOBapiB
. . rOCIOIAPChKI Ta MOCIIYT y HaTypajbHiil Gopmi
HaiimeHyBaHHSs 1OpHANYHOT Aap Bcboro orpumano yr'y HaTyp d P!
., TOBapH, &£ (KaHLITOBApH, TOCTIOAAPCHKI
Ne mmt ocobu (abo mo3HauYeHHs B warypanbHiit . . OnaroaiHmux : :
i i oco6w) B rpomosiit dopwi, | dopwi (rosap i OyniBenbHi TOBapH, Oy/iBeNbHI TOBApH,
13HHOL 0COOH P M1, p P TOBapH, TIO3KEPTE, THC. PH. CyMma, THC. TPH. MEIMKaMEHTH Ta Cyma, THC. TPH.
THC. TPH. MOCIYTH), THC. \ . .
'DH MCAHUKaAMCHTH Ta NEPEB A3YyBAJIbHI MaTEplalin,
pit. nepes's3yBajbHi NPOJYKTH XapuyBaHHs, M"AKUI
marepianu, IHBEHTap, OCHOBHI 3aco0u Ta
IPOIYKTH 1HIII1)
Xap4yBaHHS,
M"sikuit iHBeHTap,
OCHOBHI 3ac004 Ta
sunens 2019p.
1 MpeaAMETH METUYHOTO
BD “Menenar” 5 075,00 5075,00 [IPU3HAYCHHS 5,10 OyniBesbHI MaTepianu 5,10 0,00
2 MpeaAMETH MCANYHOTO
b® “Menenar” 620,00 620,00 pU3HAYECHHS 0,60 MepioANYHI BUIAHHS 0,60 0,00
3 [peAMeTH MEUIHOTO
bd “Menenar” 6 037,50 6037,50 pU3HAYCHHS 6,00 MEINKAMEHTH 6,00 0,00
BCBOI'O no 3akaany 0,00 11 732,50 11732,50 11,70 11,70 0,00
T'onoenuii nikap T.I1. JTucenko
(nionuc) (iniyianu i npizeuuje)
TI'onoenuii oyxzanmep 1.O. HectepoBa
(nionuc) (iniyianu i npizeunje)




IH®OPMALIA

0J1aroiifHNX MOKePTB Bi Gi3HYHUX TAa IOPUIANYHHUX 0CiD

HaliMeHYBaHI 3KTALY OXOPOHI 310POR'S

3a

MPO HAXXO/T’KEHHHA i BHKOPHCTAaHHS

KBapraJja

POKY

Ne

HaiivcHyBanks 10pramsnol
0coGH (aG0 no3HavCHHs
iznunoi ocotH)

Baaropiiini nokepTsu, mo Gy.1u 0TpHMANi 3aKAAT0M
OXOPOHH 3710POB'st Bil PI3HUHHX TA IOPHAMYHKX 0CID

B rpowosiii opw,
THe. TpR

B marypanbiit

opni (Toapn i

TOCTYTH), THE.
pu

Tepenik ToBapis i
HOCHYT B HATYpabHil
Qopwi (kanwToBapH,
roCro/IapekKi ToBapH,
GynisenbHi ToBApH,
MEJIHKAMEHTH Ta
TepeB's3yBaNLHi
MaTepiaiH, IpoAyKTH
XapuyBanHs, M"SKuii
iHBeHTap, OCHOBHI
3ac06n Ta iHmi)

BHKOpHCTAHHS 32KJI210M 0XOPOHH 3/10POB's 6;1ar0ii{HHX MOKEPTB, OTPHMAHHX Y
rpouosiii (rosapu i mocayr) gopmi

Beboro oTpumano
Gaaropiiinux
OKEPTB, THC. TPH

Hanpamin
BHKOpHCTANIA Y
rpowosiii hopi
(crarts BuTpar)

Cyma, Te. rpn

Tepenix BUKOPHCTAHHX
ToBapiB Ta nocayr y
narypasHiii Gopmi

(KaHLTOBAPH, FOCTIONAPChKi
ToBapH, Oy/liBebHi ToBapH,
MEIIKAMEHTH Ta
NepeBaIyBabHi MaTepiaty,
TIPOJtKTH XapuyBaHHs,
M"AKuii iHBenTap, OCHOBHI
3aco0H Ta iHui)

Cywma, Tie. rpnt

3anuimok
HEBHKOPHCTAaHHX
IPOIIOBHX KOWITIB,
TOBApIB Ta NOCIYT
Ha KiHeItb 3BITHOTO
nepiozy, THC. rpH

TOB ITignpuemcTBo

0,50

0,25

rocroapebKi
roBapu

0,75

rocrosiapchKi ToBapH

0,25

0,15

KaHLTOBapH

0,15

KaHITOBApH

0,15

0,10

M"AKHii iHBEHTap

0,10

M"sKHii iHBEHTap

0,10

0,20

MeMKaMeHTH

0,20

MeMKaMEHTH

0,20

npoykTH
[xapuyBaHHs

0,30

MPOJTKTH Xap4yBaHHs

0,30

Disnuna ocoba

21,30

21,30

2210

2,00

KaHITOBApH

I1I1 "Ksagpat"

5,10

5,10

2240

15,70

BUBI3 CMITTS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[BCHOTI'O no 3akaaxy

26,90

27,90

17,70

1,00

9,20

Kepisnux ycmanosu

Tonognuii 6yxzanmep

(nionuc)

(iniyiccns { npiseuiye)

(nionuc)

(it { npiseutye)




	бланк 4 кв 18
	бланк 1-2 кв 19
	бланк липень 19
	приклад заповнення

